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Szczegóły zamówienia

126040
126044
126046
126048
126051
126052
126054
126055
126059
126060
126064
126065
126070
126072
126074
126077
126080
126082
126085
126087
126089
126091
126093
126094
126096
126098
126099
126102
126104

Nr artykułu Typ

=
=

O
s

p
rz

ę
t

Q
2

mm

B
mm

D1
mm

Końcówka kablowa prasowana, rurowa Cu typu 
zgodna z DIN 46235 (z wyjątkiem    )    cynowana

DK-CU-V

Zastosowanie
Końcówki kablowe Cu (typ prasowania heksagonalny) do kabli miedzianych, przeznaczone do głowic 
wnętrzowych, np. SEEV, CHE-I, CHE-3I(A), CHE-3I(B), CHEP-3I, CHEP(H)-3I, CHEP(3Pb)-3I, CAE-I,
CAE-3I.

D2
mm

L
mm

K

DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V
DK-CU-V

      6/   6
    10/   8
    16/   8
    16/ 12
    25/ 10
    25/ 12
    35/ 10
    35/ 12
    50/ 10
    50/ 12
    70/ 10
    70/ 12
    95/ 12
    95/ 16
  120/ 12
  120/ 16
  150/ 12
  150/ 16
  185/ 12
  185/ 16
  240/ 12
  240/ 16
  300/ 14
  300/ 16
  400/ 16
  500/ 16
  625/ 16
  800/ 20
1000/ 20

      6
    10
    16
    16
    20
    25
    35
    35
    50
    50
    70
    70
    95
    95
  120
  120
  150
  150
  185
  185
  240
  240
  300
  300
  400
  500
  625
  800
1000

  8.5
13
13
18
17
19
19
21
22
24
24
24
28
32
32
32
34
34
37
37
42
42
48
48
55
60
60
75
85

  3.8
  4.5
  5.5
  5.5
  7
  7
  8.2
  8.2
10
10
11.5
11.5
13.5
13.5
15.5
15.5
17
17
19
19
21.5
21.5
24.5
24.5
27.5
31
34.5
40
44

  6.4
  8.4
  8.4
13
10.5
13
10.5
13
10.5
13
10.5
13
13
17
13
17
13
17
13
17
13
17
15
17
17
17
17
21
21

  24
27
36
36
38
38
42
42
52
52
55
55
65
65
70
70
78
78
82
82
92
92

100
100
115
125
135
165
165

  5
6
8
8

10
10
12
12
14
14
16
16
18
18
20
20
22
22
25
25
28
28
32
32
38
42
44
52
58

Końcówki kablowe prasowane do żył miedzianych RM/SM zgodnie z DIN VDE 0295.
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q      Przekrój nominalny
B      Szerokość
D1    Centrycznie nawiercony otwór
D2    Średnica otworu pod śrubę
L       Długość
K      Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46235
Edycja Lipiec 1983 (z wyjątkiem    )

=
=
=
=
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Końcówka kablowa prasowana, rurowa Cu - szczelna - 
typu DK-CU-V-LD
zgodna z DIN 46235 (z wyjątkiem    )    cynowana

O
s

p
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ę
t

Szczegóły zamówienia

159667
126134
159670
126135
148432
126136
195350
126137
195351
126138
176369
126105
126106

Nr artykułu Typ

=
=

Q
2

mm

B
mm

D1
mm

Zastosowanie
Końcówki kablowe Cu (typ prasowania heksagonalny) do kabli miedzianych, przeznaczone do głowic 
napowietrznych, np. SEEV-F, CHE-F, CHE-3F(A), CHE-3F(B), CHEP-3F, CHEP(H)-3F, CHEP(3Pb)-3F, 
CAE-F, CAE-3F.

D2
mm

L
mm

K

DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD
DK-CU-V-LD

    16/ 12
    25/ 10
    35/ 12
    50/ 12
    70/ 12
    95/ 12
  120/ 12
  150/ 16
  185/ 16
  240/ 16
  300/ 16
  400/ 16
  500/ 16

    16
    25
    35
    50
    70
    95
  120
  150
  185
  240
  300
  400
  500
 

18
17
21
24
24
28
32
34
37
42
46
54
60

  5.5
  7
  8.2
10
11.5
13.5
15.5
17
19
21.5
24.5
27.5
31

13
10.5
13
13
13
13
13
17
17
17
17
17
17

36
38
42
52
55
65
70
78
82
92

100
115
125

8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
32
38
42

Końcówki kablowe prasowane do żył miedzianych RM/SM zgodnie z DIN VDE 0295.
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q      Przekrój nominalny
B      Szerokość
D1    Centrycznie nawiercony otwór
D2    Średnica otworu pod śrubę
L       Długość
K      Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46235
Edycja Lipiec 1983 (z wyjątkiem    )

=
=
=
=
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Szczegóły zamówienia

194950
194949
194947
194945
194944
194943
194942
194941
194940
194939
194938
194937
194936
194935
194934
194933
194932
194930
194908

Nr artykułu Typ

=
=
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2mm

B
mm

D1
mm

Końcówka kablowa prasowana All, szczelna - typu DK-AL-LD
zgodna z DIN 46329 (z wyjątkiem    )

Zastosowanie
Końcówki kablowe Al (typ prasowania heksagonalny) do kabli aluminiowych, przeznaczone do głowic 
wnętrzowych i napowietrznych, na przykład np. SEEV, SEEV-F, CHE-I, CHE-F,  CHE-3I(A), CHE-3I(B), 
CHEP-3I, CHE-3F(A), CHE-3F(B),  CHEP-3I, CHEP-3F, CHEP(H)-3I, CHEP(H)-3F,  CHEP(3Pb)-3I, 
CHEP(3Pb)-3F, CAE-I, CAE-F, CAE-3I, CAE-3F.

D2
mm

L
mm

K

DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD
DK-AL-LD

    16/ 10
    25/ 10
    25/ 12
    35/ 10
    35/ 12
    50/ 12
    70/ 12
    95/ 12
    95/ 16
  120/ 12
  120/ 16
  150/ 12
  150/ 16
  185/ 12
  185/ 16
  240/ 16
  300/ 16
  400/ 20
  500/ 20

  16
  25
  25
  35
  35
  50
  70
  95
  95
120
120
150
150
185
185
240
300
400
500

20
25
25
25
25
25
25
25
30
30
30
30
30
30
30
38
38
38
44

  5.4
  6.8
  6.8
  8
  8
  9.8
11.2
12.6
12.6
14.7
14.7
16.3
16.3
18.3
18.3
21
23.3
26
29

10.5
10.5
13
10.5
13
13
13
13
17
13
17
13
17
13
17
17
17
21
21

  50
50
50
62
62
62
72
75
80
80
80
90
90
91
91

103
103
116
122

12
12
12
14
14
16
18
22
22
22
22
25
25
28
28
32
34
38
44

Końcówki kablowe prasowane do żył miedzianych RM/SM zgodnie z DIN VDE 0295.
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q        Przekrój nominalny
RM     Żyła okrągła 
SM     Żyła sektorowa
SE      Żyła sektorowa jednodrutowa
RE      Żyła okrągła jednodrutowa
B        Szerokość
D1      Centrycznie nawiercony otwór
D2      Średnica otworu pod śrubę
L         Długość
K        Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46329
Edycja Lipiec 1983 (z wyjątkiem    )

=
=
=
=

  25
  35
  35
  50
  50
  70
  95
120
120
150
150
185
185
240
240
300

  16
  25
  25
  35
  35
  50
  

Q
RM/SM SE RE

=
=
=
=
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Złączka prasowana Cu typu 
zgodna z DIN 46267    cynowana     bez przegrody

DV-CU-V

O
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p
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ę
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Szczegóły zamówienia

125895
125950
125951
125952
125953
125954
125955
125956
125957
125958
125959
125960
125961
125962
125967
125963
125964
125965

Nr artykułu Typ

=
=

Q
2

mm

D1
mm

Zastosowanie
Złączka prasowana (typ prasowania heksagonalny) do kabli miedzianych, przeznaczony do muf, np. 
SMH3MS6, CHM, CHM3, CHMPPR3, CHMPP(H)3, CHMPP(3Pb)3, CAM, CAM3, M.MS6. 

L
mm

K

DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V
DV-CU-V

   6
10
16
25
35
50
70
95

120
150
185
240
300
400
500
625
800

1000

    6
10
16

    25
    35
    50
    70
    95
  120
  150
  185
  240
  300
  400
  500
 625
800

1000

  3.8
4.5
5.5
  7

  8.2
10

11.5
13.5
15.5

17
19

21.5
24.5
27.5

31
34.5

40
44

30
30
50
50
50
56
56
70
70
80
85
90

100
150
160
160
200
200

5
6
8

10
12
14
16
18
20
22
25
28
32
38
42
44
52
58

Złączki prasowane do  żył miedzianych RM/SM zgodnie z DIN VDE 0295.
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q      Przekrój nominalny
D1    Centrycznie nawiercony otwór
L       Długość
K      Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46257, część 1, edycja październik 1985.

=
=
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Złączka prasowana Cu  szczelna - typu DVZ-CU-V-LD
zgodna z DIN 46267    cynowana      z przegrodą

Zastosowanie
Złączka prasowana (typ prasowania heksagonalny) z przegrodą do kabli miedzianych, odpowiednia do 
muf przejściowych, na przykład SMH3MS6, CHM, CHM3, CHMPPR3, CHMPP(H)3, CHMPP(3Pb), CAM,
CAM3, M.MS6.

Szczegóły zamówienia

166374
125966
125897
125898
125899
125900
125901
125902
125903
125904
125905
125906
125907

Nr artykułu Typ Q
2

mm

D1
mm

L
mm

K

DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD
DVZ-CU-V-LD

   6
10
16
25
35
50
70
95

120
150
185
240
300

    6
10
16

    25
    35
    50
    70
    95
  120
  150
  185
  240
  300

  3.8
4.5
5.5
  7

  8.2
10

11.5
13.5
15.5

17
19

21.5
24.5

30
30
50
50
50
56
56
70
70
80
85
90

100

5
6
8

10
12
14
16
18
20
22
25
28
32

=
=

Złączki prasowane do żył miedzianych RM/SM zgodnie z DIN VDE 0295.
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q      Przekrój nominalny
D1    Centrycznie nawiercony otwór
L       Długość
K      Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46257, część 1, edycja październik 1985.

=
=
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Złączka prasowana Al typu DV-AL
zgodna z DIN 46267  (z wyjątkiem    )    nie powlekana     bez przegrody

O
s

p
rz

ę
t

Zastosowanie

na przykład SMH3MS6, CHM, CHM3, CHMPPR3, CHMPP(H)3, CHMPP(3Pb), CAM, CAM3, 
M.MS6.

Złączka prasowana (typ prasowania heksagonalny) bez przegrody do kabli aluminiowych, przeznaczona 
do muf 

Szczegóły zamówienia

195344
195345
195346
195347
125947
125948
125888
125889
125890
125891
125892
195348
195349

Nr artykułu Typ
2mm

D1
mm

L
mm

K

DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL
DV-AL

    16
25
35
50
70
95

120
150
185
240
300
400
500

  16
  25
  35
  50
  70
  95
120
150
185
240
300
400
500

  5.8
  6.8
  8
  9.8
11.2
12.6
14.7
16.3
18.3
21
23.3
26
29

  55
70
85
85

105
105
105
125
125
145
145
210
210

12
12
14
16
18
22
22
25
28
32
34
38
44

  25
  35
  50
  70
  95
120
150
185
240
300

  16
  25
  35
  50
  

Q
RM/SM SE RE

=
=

Złączka prasowana do żył aluminiowych RM/SM, SE i RE  zgodnie z DIN VDE 0295. 
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q       Przekrój nominalny
RM    Żyła okrągła 
SM    Żyła sektorowa
SE     Żyła sektorowa jednodrutowa
RE     Żyła okrągła jednodrutowa
D1     Centryczniey nawiercony otwór
L        Długość
K       Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46267 część 2, edycja październik 1985 (z wyjątkiem    )

=
=
=
=
=
=
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Złączka prasowana Al  szczelna - typ DVZ-AL-LD
zgodna z DIN 46267 część 2  Al.     nie powlekane      z przegrodą

Zastosowanie
Złączka prasowana (typ prasowania heksagonalny) z przegrodą do kabli aluminiowych, odpowiednia do 
muf przejściowych, na przykład  CHMPR, CHMP(H), CHMP(3Pb), M.MSPB6.

Szczegóły zamówienia

198217
198219
198220
198221
198222
198223
198225
198226
198228
198230
198232

Nr artykułu Typ
2mm

D1
mm

L
mm

K

DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD
DVZ-AL-LD

    16
25
35
50
70
95

120
150
185
240
300

  16
  25
  35
  50
  70
  95
120
150
185
240
300

  5.4
  6.8
  8
  9.8
11.2
13.2
14.7
16.3
18.3
21
23.3

75
75
90
90

110
110
110
130
130
150
155

12
12
14
16
18
22
22
25
28
32
34

  25
  35
  50
  70
  95
120
150
185
240
300

Q
RM/SM SE RE

=
=

Złączka prasowana do żył aluminiowych RM/SM, SE i RE  zgodnie z DIN VDE 0295. 
Należy używać odpowiedniego narzędzia do zaprasowywania z matrycami DIN.

Q       Przekrój nominalny
RM    Żyła okrągła 
SM    Żyła sektorowa
SE     Żyła sektorowa jednodrutowa
RE     Żyła okrągła jednodrutowa
D1     Centrycznie nawiercony otwór
L        Długość
K       Nr kodu matrycy

Wszystkie wymiary zgodne z DIN 46267 część 2, edycja październik 1985 (z wyjątkiem    )

=
=
=
=
=
=
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Końcówka kablowa śrubowa Cu i Al  szczelna - typu SK-V-AS
cynowana    ze zrywalnymi łbami śruby

O
s

p
rz

ę
t

=
=

Zastosowanie
Końcówka kablowa śrubowa do kabli aluminiowych i kabli miedzianych RM/SE przeznaczona do głowic 
wnętrzowych i napowietrznych, na przykład: SEEV, SEEV-F, CHE-I, CHE-F,  CHE-3I(A), CHE-3I(B), 
CHEP-3I, CHE-3F(A), CHE-3F(B),  CHEP-3I, CHEP-3F, CHEP(H)-3I, CHEP(H)-3F,  CHEP(3Pb)-3I, 
CHEP(3Pb)-3F, CAE-I, CAE-F, CAE-3I, CAE-3F.

Q      Przekrój nominalny
A      Głębokość nawierconego otworu
B      Szerokość
D1    Centrycznie nawiercony otwór
D2    Średnica otworu pod śrubę
D3    Średnica zewnętrzna
L       Długość
K       Ilość śrub

=
=
=
=

Szczegóły zamówienia

195308
195309
195310
195311
195312
195313

Nr artykułu Typ Q
2

mm

D1
mm

D2
mm

D3
mm

L
mm

S

SK-V-AS
SK-V-AS
SK-V-AS
SK-V-AS
SK-V-AS
SK-V-AS

    16/  95
    50/150
    95/240
  120/300
  185/400
  400/630

    16 -95
    50-150
    95-240
  120-300
  185-400
  400-630

 

12.5
15
20
25
26
34

  13
13
13
13
17
17

24
30
33
38
42
52

60
65
95

100
115
130

1
1
2
2
3
3

B
mm

A
mm

    32
35
56
64
79
94

 

    30
30
33
38
42
52

 

Zawartość
   Końcówka kablowa śrubowa
   Śruba/y z łbami zrywalnymi
   Mimośrodowy pierścień /pierścienie z regulacją kabla

=
=
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Złączka śrubowa Cu i Al  szczelna - typu 
cynowana     ze zrywalnymi łbami śrub      z przegrodą

SK-V-AS

Zastosowanie
Złączka śrubowa typu SV-V-AS do kabli aluminiowych i kabli miedzianych RM/SE przeznaczona do muf 
przelotowych i przejściowych na przykład. CHM, CHM3, CHMPR, CHMP(H), CHMP(3Pb), CHMPPR3,
CHMPP(H)3, CHMPP(3Pb)-3, CAM, CAM3. 

Szczegóły zamówienia

195303
195304
179373
195305
195306
195307

Nr artykułu Typ Q
2

mm

A
mm

D1
mm

D3
mm

L
mm

S

SV-V-AS
SV-V-AS
SV-V-AS
SV-V-AS
SV-V-AS
SV-V-AS

    16/   95
    50/ 150
    95/ 240
  120/ 300
  185/ 400
  400/ 630

     16 -  95
     50 - 150
     95 - 240
   120 - 300
   185 - 400
   400 - 630

32
35
56
67
82
94

  12.5
15.5

20
25
26
34

24
30
33
38
42
54

70
85

120
142
170
200

2
2
4
4
6
6

Zawartość
  Końcówka kablowa śrubowa
  Śruba/y z łbami zrywalnymi
  Mimośrodowy pierścień /pierścienie z regulacją kabla

=
=

Q      Przekrój nominalny
A      Głębokość nawierconego otworu
B      Szerokość
D1    Centrycznie nawiercony otwór
D3    Średnica zewnętrzna
L       Długość
S       Ilość śrub

=
=
=
=
=


